
 

 

 

Formidling om brug af digitale 

kurser på Kvægkongres 2018 
 

Den 26.-27 februar var 2.359 kvægbrugere og andre med interesse inden for kvægbrug samlet til 

Kvægkongres i MCH Herning Kongrescenter, Østergade 37, 7400 Herning. 

Deltagerne havde på kvægkongressen mulighed for at besøge en stand der formidlede de digitale kurser. 

Fra standen fik vi i løbet af kongressens to dage talt med mange forbipasserende om digitale kurser. Vi 

fortalte om indholdet i de mange forskellige kurser, hvem de henvender sig til, hvordan de kan bruge dem i 

hverdagen, hvor de finder dem og at de kan bruges både som formidling til den enkelte medarbejdere og til 

en hel gruppe af medarbejdere. Vi havde dialoger af 5-15 min. med omkring 60 personer. 

Vi uddelte ca. 150 postkort om de forskellige digitale kurser, så dem vi havde snakket med let kunne huske 

og finde kurserne, når de kom hjem. Der var postkort om hvert enkelt kursus, så kvægbrugene fik info om 

lige netop de emner der interesserede dem. 

Desuden blev postkort lagt ud på stolene til alle deltagere ved et relevant indlæg på kongressen. Der blev 

lagt postkort på alle stole om det digitale kursus om Lean ved begge Lean sessioner. Postkort om DMS 

Dyreregistrering blev uddelt til workshoppen om DMS og styringsværktøjer. Postkort om FMS kurset blev 

uddelt ved to sessioner om foder. Postkort om Kalvepasningskurset blev uddelt til et indlæg om 

kalvepasning, og postkort om motivations kurset blev uddelt til to indlæg om motivation. I alt blev der 

uddelt ca. 1700 relevant postkort til 8 relevante indlæg, så vi sikrede, at deltagerne til indlæggene kunne se, 

at de kunne få yderligere info om emnet ved at tage et digitalt kursus hjemme. En del tog disse postkort 

med hjem, men en del blev også liggende på sæderne. Men vi konkludere at lægge postkort på sæderne til 

relevante indlæg er en effektiv måde at informere om digitale kurser. 

 

 

 

 

 

 

 

http://ec.europa.eu/agriculture/index_da.htm


   



  

 

 

 

 


